
 

Zarządzenie Nr OR.0050.21.2024 
Burmistrza Gminy Trzebnica 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy kadencji 

na lata 2024-2025 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 44 ust. 2 i 4 Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/145/08 
Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy kadencji 

na lata 2024-2025 w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych znajdujących się na 
terenie Gminy Trzebnica, które wymienione zostały w załączniku nr 1 do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/145/08 
Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu (z późniejszymi zmianami) - „Wykaz obwodów 
wyborczych w Gminie Trzebnica w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej". 

2. Ustala się datę wyborów, o których mowa w ust. 1, na dzień 23 lutego 2024 r. 
3. W każdej z wymienionych szkół, o których mowa w ust. 1, wybranych zostanie 2 radnych 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
 

§ 2 
1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy kadencji na 

lata 2024-2025 powołuję Komisję Wyborczą w składzie:  
- Daniel Buczak 
- Mateusz Stanisz  
- Mateusz Kempa 
- Magdalena Lipień 

 
2. Komisja Wyborcza wybiera ze swojego grona przewodniczącego i sekretarza.  
3. Komisja Wyborcza powołuje w poszczególnych szkołach Okręgowe Komisje Wyborcze. W 

skład tych komisji wchodzi trzech członków: dwóch przedstawicieli samorządu uczniowskiego 
i jeden nauczyciel. Każda Okręgowa Komisja Wyborcza wybiera ze swojego składu 
przewodniczącego i sekretarza. W skład Okręgowej Komisji Wyborczej wchodzić nie może 
uczeń kandydujący do Młodzieżowej Rady Miejskiej.  

4. Za organizację i przeprowadzenie wyborów w poszczególnych okręgach odpowiedzialne są 
Okręgowe Komisje Wyborcze. 

 
§ 3 

1. Do zasad i trybu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej zastosowanie 
mają zapisy niniejszego zarządzenia oraz par. 44-45, 48 – 52, 55 - 59 Statutu Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Trzebnicy i nadania jej Statutu (z późniejszymi zmianami). 

1. W dniu wyborów prowadzenie agitacji jest zabronione. 
 



 

 
 

§ 4 
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 
dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 5 
W wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy ustala się następujące formularze: 

1) Formularz zgłoszenia kandydata na radnego z listą poparcia, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

3) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie na 
radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia, 

4) Wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia, 
5) Protokół z głosowania, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 
 

 
§ 7 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Trzebnica, na stronie: www.trzebnica.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy oraz na tablicach ogłoszeń w szkołach z terenu gminy Trzebnica. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 

Data wykonania 

czynności 
Treść czynności 

Podmiot 

odpowiedzialny 

26.01.2024 r. 

Poinformowanie Dyrektorów Szkół o 

podjętym zarządzeniu w sprawie  

przeprowadzenia wyborów do MRM 

Sekretarz 

01.02.2024 r. Powołanie okręgowych komisji wyborczych Komisja wyborcza 

02.02.2024. r. 

Rozpoczęcie akcji informacyjnej (podanie do 

wiadomości wyborców informacji: o dniu i 

zasadach wyborów, w tym: godziny i miejsca 

zgłaszania kandydatów) 

Okręgowa komisja 

wyborcza 

05.02-09.02.2024 r. 

Przekazanie Komisji wyborczej informacji o 

kandydatach na radnych (zgłoszeń od klas oraz 

list osób popierających, a także otrzymanych 

oświadczeń tj. zgód na kandydowanie)   

Okręgowa komisja 

wyborcza 

14.02.2024.  

Podanie do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia listy kandydatów uprawnionych 

do kandydowania 

Komisja wyborcza 

19.02.2024 r. 
Przygotowanie druków kart do głosowania 

(wzór wraz z instrukcją głosowania) 

Okręgowa komisja 

wyborcza 

23.02.2024 r. 

Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Trzebnicy 

 

W tym dniu obowiązuje cisza wyborcza (!) 

Okręgowa komisja 

wyborcza 

23.02.2024 r. 

Spisanie protokołu z przeprowadzonych 

wyborów wraz z przekazaniem wytworzonych 

dokumentów do Komisji wyborczej 

Okręgowa komisja 

wyborcza 

24.02.2024 r – 

01.03.2024 r. 
Ogłoszenie wyników wyborów Komisja wyborcza 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ 

 

…………………………… ………………………………………… 

            (imię)     (nazwisko) 

 

NA RADNĄ/RADNEGO W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  

KADENCJI NA LATA 2024-2025 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ……………………. 

 

ze szkoły: ……………………………………………………………………… 

 

 

Lp. Imię i nazwisko osoby popierającej 

kandydata 

Klasa podpis 

 

1 

   

 

2 

   

 
3 

   

 

4 

   

 

5 

   

 

6 

   

 
7 

   

 

8 

   

 

9 

   

 

10 

   

 
11 

   

 

12 

   

 

13 

   

 

14 

   



 

 
15 

   

16    

17    

18    

19    

20    



  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… ………………………………………………. 
(data) (podpis kandydata) 

 

 

 
…………………………………………….. 

(pieczątka z podpisem dyrektora szkoły)

 

21 

   

 

22 

   

 

23 

   

 

24 

   

 

25 

   

 

26 

   

 

27 

   

 

28 

   

 

29 

   

 

30 

   



  

 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

 

…………………………………………………………… 

                    (imię i nazwisko) 

zamieszkały(a) ………………………………………….. 

…………………………………………………………… 

                           (adres ) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 

Ja, niżej podpisany(a)……………………………………..., wiek 

………………… 

                (imię i nazwisko kandydata) 

 

uczący(a) się 

w………………………………………………………………………………

…. 

                 (pełna nazwa szkoły) 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w 

wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy zarządzonych na 

dzień…………………….. 

Oświadczam także, że nie jestem pozbawiony(a) praw ucznia, nie jestem karany(a) sądownie, 

a także że uczęszczam do szkoły podstawowej/ponadpodstawowej*. 

 

 

…………………………………………  …………………………  

(miejscowość i data)     (podpis kandydata) 

*niewłaściwe skreślić 



  

 

 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

…………………………………………………………… 

                     (imię i nazwisko) 

zamieszkały(a) ………………………………………….. 

…………………………………………………………… 

                          (adres ) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Trzebnicy 

 

Ja, niżej podpisany(a)……………………………………...……………………………………. 

                    (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

będący(a) rodzicem/opiekunem prawnym ucznia………………………………………………. 

     (imię i nazwisko ucznia) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie………………………………. 

      (imię i nazwisko kandydata) 

na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy zarządzonych na 

dzień…………………….. 

 

Oświadczam także, że mój syn/córka* nie jest pozbawiony(a) praw ucznia, nie jest karany(a) 

sądownie, a także uczęszcza do szkoły podstawowej/ponadpodstawowej*.  

 

    

         …………………………………………  …………………………..  

      (miejscowość i data)       (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*niewłaściwe skreślić 

 

 



  

 

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

KADENCJI NA LATA 2024-2025 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ …………………. 
 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 

w………………………………………………………………………………………. 

(nazwa szkoły) 

 

okręg wyborczy nr………….. 

 

 

1.        …………………………………………………………………. 

 

2.        …………………………………………………………………. 

 

3.        …………………………………………………………………. 

 

4.        …………………………………………………………………. 

 

5.        …………………………………………………………………. 

 

6.        …………………………………………………………………. 

 

 

 

 

…………………………………… 

(pieczęć szkoły) 

 

   

 

INFORMACJA 

 

Głosować można tylko na 1 kandydata, stawiając znak „X” w kratce po lewej stronie obok 

nazwiska. 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli znak „X” nie został postawiony, został postawiony w więcej 

niż 1 kratce lub postawiono inny znak. 
 

 

 



  

 

 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Trzebnica  

z dnia 24.01.2024 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z USTALENIA WYNIKÓW GŁOSOWANIA W WYBORACH 

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

KADENCJI NA LATA 2024-2025 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ …………………. 

 

1. Skład Okręgowej Komisji Wyborczej: 

1) Przewodniczący ……………………………………………………… 

2) Członek ……….……………………………………………………… 

3) Członek.……………………………………………………………… 

 

2. Do objęcia mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy zgłoszono następujące 

kandydatury: 

1) ………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………………………………………… 

5) ………………………………………………………………………………………… 

6) ………………………………………………………………………………………… 

 

3. Liczba uczniów obecnych podczas głosowania i uprawnionych do głosowania …………….. 

4. Liczba uczniów, którym wydano karty do głosowania ………….. 

5. Okręgowa Komisja Wyborcza po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza co następuje: 

1) liczba kart wyjętych z urny  ………………. 

2) liczba kart nieważnych  ………………. 

3) liczba kart ważnych   ……………….. 

4) liczba głosów nieważnych  ………………. 

5) liczba głosów ważnych  ……………… 

 

6. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnych głosów: 

 

 



  

 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Liczba oddanych głosów 

   

   

   

   

   

   

7. Do objęcia mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy wybrani zostali: 

a. …………………………………………………………………………………… 

b. …………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Czytelne podpisy członków Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

1). ……………………………………………………………  

2). …………………………………………………………… 

3). …………………………………………………………… 

  

 

 

 

…………………………………………… 

(pieczątka z podpisem Dyrektora szkoły) 
 

 

 


